

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Sicodan Maskiner ApS

Dageløkkevej 37
3050 Humlebæk

CVR-nr. 49 14 42 10

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

19/9-16



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30. april 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sicodan Maskiner ApS
Dageløkkevej 37
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 49 14 42 10
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion Peter Schack Olsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue som moderselskab for Sicodan Humlebæk A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 130.375 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.320.136 kr. pr. 30. april 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets fremtidsudsigter forventes at være gunstige, og der forventes overskud i de kommende år.

Virksomhedens koncernforhold

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, da koncernen ikke overstiger årsregnskabslovens beløbsgrænser.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-2.802	2.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-127.667	52.145
Finansielle indtægter		94	532
Finansielle omkostninger		0	-337
Ordinært resultat før skat		<u>-130.375</u>	<u>54.444</u>
Skat af årets resultat	1	0	-74
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-130.375</u></u>	<u><u>54.370</u></u>
Resultatdisponering:			
Udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-127.667	52.145
Overført resultat		<u>-103.908</u>	<u>-97.575</u>
		<u><u>-130.375</u></u>	<u><u>54.370</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.364	348.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>220.364</u>	<u>348.031</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>220.364</u>	<u>348.031</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.467	474.842
Andre tilgodehavender		24.684	24.684
Tilgodehavender i alt		<u>500.151</u>	<u>499.526</u>
Likvide beholdninger		<u>617.584</u>	<u>720.717</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>1.117.735</u>	<u>1.220.243</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>1.338.099</u>	<u>1.568.274</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.364	248.031
Overført resultat		898.572	1.002.480
Udbytte		101.200	99.800
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.320.136</u>	<u>1.550.311</u>
Skyldig selskabsskat		15.338	15.338
Anden gæld		2.625	2.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.963</u>	<u>17.963</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>17.963</u>	<u>17.963</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>1.338.099</u>	<u>1.568.274</u>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	248.031	174.067
Korrektion primo	0	21.819
Tilgang	0	52.145
Afgang	-127.667	0
Ultimo	<u>120.364</u>	<u>248.031</u>
Overført resultat:		
Primo	1.002.480	1.121.874
Korrektion primo	0	-21.819
Tilgang	0	0
Afgang	-103.908	-97.575
Ultimo i alt	<u>898.572</u>	<u>1.002.480</u>
Udbytte:		
Primo	99.800	98.400
Tilgang	101.200	99.800
Afgang	-99.800	-98.400
Ultimo	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt	<u>1.320.136</u>	<u>1.550.311</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	74
Skat af årets resultat	0	74
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	100.000	100.000
Kostpris, ultimo	100.000	100.000
Opskrivninger, primo	248.031	195.886
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-127.667	52.145
Opskrivninger, ultimo	120.364	248.031
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	220.364	348.031
3. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 71 32 82 28		
Virksomhedens navn: Sicodan Humlebæk A/S		
Virksomhedens hjemsted: Humlebæk		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	220.364	348.031
Årets resultat	-127.667	52.145

4. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.